RTE0300N03 Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
C&K RTE0300N03 C&K მომწოდებელი C&K დისტრიბუტორი
C&K
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი RTE0300N03
მწარმოებელი C&K
აღწერა SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი შეიცავს ტყვიის / RoHS შეუსაბამო
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 6223 pcs
მონაცემთა ფურცელი
დაიბანეთ No
ძაბვის რეიტინგი 30VDC
შეწყვეტის სტილი PC Pin
სერია RTE
მოედანი 0.100" (2.54mm), Full
შეფუთვა Tube
�ხვა სახელები
*RTE0300N03
401-1414-5
RTE0300N03-ND
Y36B00003FP
ოპერაციული ტემპერატურა -25°C ~ 85°C
პოზიციების რაოდენობა 3
სამონტაჟო ტიპი Through Hole
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
მექანიკური ცხოვრება 1,500 Steps
სიგრძე 0.291" (7.40mm)
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Contains lead / RoHS non-compliant
სიმაღლე მაღლა 0.167" (4.25mm)
მახასიათებლები -
ელექტრო ცხოვრება -
დეტალური აღწერა Dip Switch SP3T 3 Position Through Hole Rotary for Tool Actuator 100mA 30VDC
მიმდინარე რეიტინგი 100mA
საკონტაქტო მასალა Bronze
საკონტაქტო დასრულება Gold
წრე SP3T
სხეულის მასალა Polyphenylene Sulfide (PPS)
აქტორის ტიპი Rotary for Tool
აუქციონერის დონე Flush, Recessed
RTE0300N03
ნაწილი ნომერი: RTE0300N03
მწარმოებელი / ბრენდი: C&K
�როდუქტის აღწერა SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი შეიცავს ტყვიის / RoHS შეუსაბამო
საფონდო მდგომარეობა 6223 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0300N03.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები RTE0300N03
RTE0300N03.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
RTE0300R03
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
�აწყობში:  2890 pcs
RFQ
RTE0300G05
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
�აწყობში:  5189 pcs
RFQ
RTE0300N05
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
�აწყობში:  6559 pcs
RFQ
RTE0300R05
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
�აწყობში:  4703 pcs
RFQ
RTE0300R04
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
�აწყობში:  4746 pcs
RFQ
RTE0212R05
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
�აწყობში:  3979 pcs
RFQ
RTE0301N01
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
�აწყობში:  3334 pcs
RFQ
RTE0300G01
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
�აწყობში:  2889 pcs
RFQ
RTE0300G03
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
�აწყობში:  4369 pcs
RFQ
RTE0300G04
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
�აწყობში:  5070 pcs
RFQ
RTE0300N04
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
�აწყობში:  5358 pcs
RFQ
RTE0300N01
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
�აწყობში:  6297 pcs
RFQ